
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 21 de Julho de 2023 

 

Página 1 de 1 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 
 

 

Portaria nº 08/2023. 

 

  

 

 O PRESIDENTE DO INSTITUTO CACHOEIRENSE DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – ICPM, Estado 

da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal Nº 714 de 26 de julho de 

2021; 

 

 RESOLVE: 

 

           Art. 1º. RETIFICAR A PORTARIA QUE CONCEDEU APOSENTADORIA À SRA ALDEIZA DE 

SOUZA BANDEIRA PEREIRA, BRASILEIRA, CASADA, SUPERVISORA ESCOLAR, MATRÍCULA DE N° 

172, LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PORTADORA DA CÉDULA DE CPF DE N°568.434.104-

72, PASSANDO A TER FULCRO COM BASE NO ART. 3° DA EMENDA 47/2005. 

 

 Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 

Cachoeira dos Índios - PB, 21/07/2023 

 

 

 

  

Guilherme Cândido Batista 

Presidente do ICPM 


